
U|"1. 8011 12.2016

ZARZĄDZENIE Nr PM-[1Q.Íş'.`ł../2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z 2017

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
udziału miasta Gliwice w nieruchomości położonej w Gliwicach w obrębie Ostropa Północ,
przy ul. Daszyńskiego 6188, obejmującej działki niezabudowane nr: 168, 651, 652 oraz
działki zabudowane zabudową mieszkaniową i gospodarczą nr: 660 i 661 0 łącznej
powierzchni 1,3809 ha, księga wieczysta GL1G/00025997/3.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.), art. 13 ust. 1,
art. 24 ust. 1, art. 25, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1
pkt. 2, ust. 2, ust. 2a, ust. 3, art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
ogospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr poz. 2147), Uchwały
Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami miasta Giiwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 iata, z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

Przeznaczyć do sprzedaży udział miasta Gliwice w wysokości 3/32 części
w nieruchomości położonej w Gliwicach w obrębie Ostropa Północ, przy ul.
Daszyńskiego 6188, obejmującej działki niezabudowane nr: 168, 651, 652 oraz
działki zabudowane zabudową mieszkaniową i gospodarczą nr: 660 í 661 o łącznej
powierzchni 1,3809 ha, księga wieczysta GL1G/00025997/3 oraz sporządzić i podać
do publicznej wiadomości wykaz Nr...;'‹íf...../2017 stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia nieruchomości.

§1.

§2. Wykaz Nr /2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabiicy ogłoszeń
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie
internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

' `F¦"¦`ł|

RÅÜ

q.oiL żiiř

I I ÍÜT7 1211": .` . Y W
.ii~„'...›.-.ii ‹...i=.- ._..„" 'f'

r-¬._1 L.: '11 -4

f 7



Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM - .............ƒ2017 z dnia 2017 r. zawierający opis i warunki sprzedaży udziału miasta Gliwice

WYKAZ NR 17

M023 as.oi
w nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Daszyńskiego 6188.

i Pow.

Oznaczenie (W ha) Opis nieruchomościnieruchomości

Przeznaczenie

nieruchomości

Termin
zagospod
arowania
nlerucho

mości

Wysokość
stawek %

z tyt. użytk.
wiecz. oraz

termin
wnoszenia opłat

Cena
nieruchomości

Zasady
aktu-

allzacji
opłat

Informacja
o zbyciu

Dz. nr: 168, 651,
652, 660 i 661

Obr. Ostropa
Północ

użytek: RIVa,
Rlvb. Br-Rlvb

Księga wieczysta nr
GL1G/00025997/3

1,3809 Nieruchomość położona
w peryferyjne] części miasta, w
otoczeniu zabudowy mieszkanio.
oraz roziegłycn terenów zieleni,
pól ł łąk. W bliskiej odiegłości
przebiega autostrada A4.
Działki nr: 168, 651, 652
nlezabudowane, porośnięte trawą.
Działka nr 660 zabudowana
budynkiem byłej stodoły. Dz. nr
661 zabudo. bud. mieszkalnym,
jednorodzinnym, woinostojącym,
parterowym, oraz gospodarczym
byłego chłewu i bud. garażowo-
warsztatowym. Nieruchomość
częściowo uzbrojona.
Działki zabudowane posiadają
dostęp do ul. Daszyńskiego przez
działkę nr 1805. Pozostałe dzialki
nie posiadają bezpośredniego
dojazdu do drogi publicznej,
jedynie drogą o nawierzchni
ztłucznia.

Zgodnie z ustaieniarni miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta
Gliwice dla terenu obejmującego dzielnicę
Ostropa, uchwaionego uchwałą nr III/14/2010
Rady Miejskiej w Gliwicach _z dnia 16.12.2005 r.
opubi. w Dz. Urzędo. woj. Sląskiego Nr 33 z
dnia 10.02.2011 r., poz. S98) teren obejmujący
przedmiotową nieruchomość oznaczony jest
symbolami:
- 2 i 6 UPC - co oznacza:
Tereny zabudowy usltignwo-produkcyjnej
w komercyjnych strefach miasta (dz. nr
168, 651, 652 icz. 661)
- 6 MNU - co oznacza: Tereny zab. n1ieszl‹.-
usług. o niskie] lntensywn. zabudowy (dz.
nr 660 I cz. 661)
- 1 Un tj. Tereny zabu. usługowe] - nowej
(C2. dz. nr 661)
- 18 KDL 1/2 tj. tereny ulic publ. klasy
lokalnej (cz. dz. nr 661)

Nie
dotyczy

177.536,00 Zł* Nie dotyczy Nie
dotyczy

Sprzedaż
udziału
w drodze
ustnego
przetargu
nieograni-
czonego

UWAGÅ:
*Cena nieruchomości niezabudowanych zawiera 23% podatek VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów ." usług (t.j. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 710 ze zm.), natomiast działki zabudowane zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1, okt. 10 ww. ustawy o podatku VAT.
Niniejszy wykaz podlega obwíeszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń W gmachu Urzędu Miejskiego W Gliwicach, a ponadto informację
0 wywieszeniu tego w¶ş.zu odaje się do publicznej wiadomości poprzez ogloszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.giiwice.eu od dnia.......'..~QÂ..... „2017 r. do dnia ..ÅS...Q.ę:.:........2017 r.

Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce iii'erucłio.'iiośc."anii (j.i:. Dz. U. z 2016 poz. 2147] przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nierucliomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku 0 jej nabycie tj. do dnia

GE;@}........2016 r. Po bezsktitecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

Rƒ.`.._._ _ _H _ L - _'_'
,¿',.,,',_ F. ' jłiiłiu

L3 ¬J

Űníçm Ż (_-J 'JÜ -1 _-'C201? "
iäfbii Ĺ


